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Spiralna cev iz poliuretana, 1/4-colska, z varnostno jekleno spojko eSafe @
8%12 mm, Uporabna dolzina cevi: 8m

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

080248 8
7391390137609
08A

Opis

Izvedba:

Zelo lahka, gibljiva in trpezna spiralna cev iz poliuretana z dobro obstojnostjo oblike.
Temperaturna obstojnost od —20 do +60 °C. Maksimalni delovni tlak 16 bar. V skladu s

standardom ISO B.
Napotek:

Serija CEJN 310 je primerna za trge Beneluks, Francija, Severna Amerika in Norveska.

Tehnicni opis

Maksimalni obratovalni tlak
Priklju¢ek nastavka
Uporabna dolzina cevi
Zunanji @ cevi

Prikljucek hitre spojke
Barva

Material

Notranji & cevi

Maksimalni razpo¢ni tlak

10 bar
1/4 col
8m
12 mm
1/4 col
modra
Spiralna cev iz poliuretana
8 mm

35 bar
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Vrsta izdelka Cev

Pribor

Garnitura nastavkov z zunanjim navojem5-delna Prikljucni

zunanji navoj 1/4 col 080300 1/4

Varnostna spojka s cevnim priklju¢komZunanji navoj

Priklju¢ni zunanji navoj 1/4 col 080276 1/4
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